Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

   РЕШЕНИЕ

от _________ года                                                                                     №______

О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального
образования Бережковское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области от 21.03.2016 года №9
«Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных

служащих администрации и порядке ее осуществления», «Положение об
оплате труда работников рабочих отдельных профессий и младшего
обслуживающего персонала администрации Бережковское сельское

поселение Волховского муниципального района Ленинградской
области»

           На  основании  представления  от  сектора  муниципального
финансового  контроля  Комитета  финансов  Волховского  муниципального
района Ленинградской области №8 от 24 августа 2018 года об устранении
нарушений  и  недостатков  бюджетного  законодательства  и  иных
нормативных  актов,  регулирующих  бюджетные  правоотношения  по  акту
проверки №7 от 24.08.2018 года, решил:

     1.Внести  в  решение  Совета  депутатов  муниципального  образования
Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области от 21.03.2016 года №9 «Об утверждении Положения
об  оплате  труда  муниципальных  служащих  администрации  и  порядке  ее
осуществления» следующее изменение:

Дополнить  Пунк  1.5  Раздела  1.  Утвердить  должность  специалиста
первичного воинского учета и должностной оклад

Наименование  должностей,  не  являющееся
должностями муниципальной службы

Должностной оклад, руб.

Специалист первичного воинского учета 7200,00

     3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению  на  официальном  сайте  администрации  МО  Бережковское
сельское поселение.

     4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение                                                   А.А. Налётов